THEOLOGIA

DOGMATICA

5

2. PARTIE

BX1751

.J4

1852-1854

v.5

t.2

c.1

230

1080043501

E # 2 - 6 # 41

THEOLOGIA

WIRCEBURGENSIS.

D. F. Benavides.

RR. PATRUM SOCIETATIS JESU

THEOLOGIA

DOGMATICA

POLEMICA, SCHOLASTICA ET MORALIS,

PRÆLECTIONIBUS PUBLICIS

IN ALMA UNIVERSITATE WIRCEBURGENSI

ACCOMMODATA.

EDITIO ALTERA

OPERA ET STUDIO PATRUM EJUSDEM SOCIETATIS.

TOMUS QUINTUS.

DE POENITENTIA ET EXTREMA UNCTIONE.

DE ORDINE ET MATRIMONIO.

Capilla Alfonsina
LUTETIÆ PARISIORUM.
Biblioteca Universitaria

SUMPTIBUS JULIEN, LANIER ET SOCIORUM.

4. VIA DICTA DE BUCI.

1854.

37764

53514

EXCUDERANT JULIEN, LANIER ET SOCII CENOMANI.

BX 1751

54

V.5

1852-54

t. 2

Biblioteca Universitaria
Capitulum Alumnorum

TRACTATUS
DE SACRAMENTIS POENITENTIÆ

ET EXTREMÆ UNCTIONIS

AUCTORE R. P. UDALRIGO MUNIER S. J.

SS. THEOLOGIE DOCTORE EJUSDEMQUE

IN ALMA UNIVERSITATE WIRCEBURGENSI

PROFESSORE PUBLICO ET ORDINARIO.

TRACTATUS
DE SACRAMENTIS ORDINIS

ET MATRIMONII

AUCTORE R. P. THOMA HOLTZCLAU S. J.

BOUDO BIBLIOTECA UNIVERSITARIA
1852-54

INSTITUTIONES
THEOLOGICÆ

DE

SACRAMENTIS PŒNITENTIÆ

ET EXTREMÆ UNCTIONIS.

In doctrina de sacramentis Pœnitentia quartum locum obtinet, non dignitate, sed usu Scholarum, quem Concilium Tridentinum sua auctoritate confirmavit Sess. 7. can. 1. et Sess. 14. Ac revera etiam Pœnitentia quartum usu sacramentum est: nam quod Baptismus præcedat, per se patet: Confirmatio item et Eucharistia cum sint sacramenta vivorum, peccatum non supponunt. Quia vero spiritualis vita sæpe vel culpis gravibus amittitur vel levioribus inquinatur, Pœnitentiæ usus sacramenta prædicta excipit. Pœnitentiæ autem mysterio sacramentum Unctionis Extremæ apte jungitur: ut enim illa ad delenda peccata; ita hæc ad tollendas peccatorum reliquias tanquam consummativa pœnitentiæ adhibetur.

v. p. a.

BIBLIOTECA PÚBLICA
DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN